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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

1 - 1ª SESIÓN 16/03/2024 - 11:00

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
16/03/2024 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:11.28
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.51 31.99 250m: 2:35.72 31.62 350m: 3:39.50 31.91

100m: 1:00.52 31.58 200m: 2:04.10 31.59 300m: 3:07.59 31.87 400m: 4:11.28 31.78

2. ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 4:14.83
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.98 32.41 250m: 2:37.12 31.54 350m: 3:42.32 32.49

100m: 1:00.57 31.63 200m: 2:05.58 32.60 300m: 3:09.83 32.71 400m: 4:14.83 32.51

3. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C. Nautico Sevilla 4:16.33
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.02 32.36 250m: 2:37.90 32.36 350m: 3:43.71 33.05

100m: 1:00.66 31.66 200m: 2:05.54 32.52 300m: 3:10.66 32.76 400m: 4:16.33 32.62

4. MARQUES POLONIO, Paulo 07 C.N. Montilla 4:19.20
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.09 32.42 250m: 2:39.17 33.22 350m: 3:46.29 33.84

100m: 1:00.67 31.94 200m: 2:05.95 32.86 300m: 3:12.45 33.28 400m: 4:19.20 32.91

5. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 4:20.16
50m: 28.33 28.33 150m: 1:32.72 32.35 250m: 2:39.14 33.45 350m: 3:46.98 34.17

100m: 1:00.37 32.04 200m: 2:05.69 32.97 300m: 3:12.81 33.67 400m: 4:20.16 33.18

6. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 4:20.84
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.42 32.58 250m: 2:40.43 33.79 350m: 3:47.91 33.81

100m: 1:00.84 32.06 200m: 2:06.64 33.22 300m: 3:14.10 33.67 400m: 4:20.84 32.93

7. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 4:21.85
50m: 31.03 31.03 150m: 1:37.36 33.49 250m: 2:44.60 33.74 350m: 3:49.53 30.90

100m: 1:03.87 32.84 200m: 2:10.86 33.50 300m: 3:18.63 34.03 400m: 4:21.85 32.32

8. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 Navial 4:25.81
50m: 30.73 30.73 150m: 1:36.72 33.36 250m: 2:44.29 33.80 350m: 3:51.93 33.66

100m: 1:03.36 32.63 200m: 2:10.49 33.77 300m: 3:18.27 33.98 400m: 4:25.81 33.88

9. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:26.02
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.96 34.02 250m: 2:44.94 34.88 350m: 3:53.81 34.77

100m: 1:01.94 32.58 200m: 2:10.06 34.10 300m: 3:19.04 34.10 400m: 4:26.02 32.21

10. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:30.59
50m: 31.07 31.07 150m: 1:38.63 34.33 250m: 2:47.51 34.50 350m: 3:57.07 34.74

100m: 1:04.30 33.23 200m: 2:13.01 34.38 300m: 3:22.33 34.82 400m: 4:30.59 33.52

11. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:32.90
50m: 30.65 30.65 150m: 1:38.09 34.00 250m: 2:47.76 34.67 350m: 3:58.14 34.95

100m: 1:04.09 33.44 200m: 2:13.09 35.00 300m: 3:23.19 35.43 400m: 4:32.90 34.76

12. SANTANO JURADO, Francisco Javier 09 C.N. Baena 4:41.42
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.60 35.15 250m: 2:53.18 36.29 350m: 4:05.70 36.12

100m: 1:05.45 34.41 200m: 2:16.89 36.29 300m: 3:29.58 36.40 400m: 4:41.42 35.72

13. GUERRERO CASTILLA, Jose Ramon 09 Navial 4:44.93
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.91 36.98 250m: 2:59.05 36.49 350m: 4:10.66 34.99

100m: 1:08.93 36.29 200m: 2:22.56 36.65 300m: 3:35.67 36.62 400m: 4:44.93 34.27

14. CARRASCO ESQUINAS, David 09 Navial 4:49.79
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.50 36.22 250m: 2:59.33 37.64 350m: 4:12.68 36.29

100m: 1:09.28 36.58 200m: 2:21.69 36.19 300m: 3:36.39 37.06 400m: 4:49.79 37.11

15. MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:51.21
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.79 37.04 250m: 2:59.96 37.50 350m: 4:14.77 37.59

100m: 1:07.75 35.83 200m: 2:22.46 37.67 300m: 3:37.18 37.22 400m: 4:51.21 36.44
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo

16. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 4:52.48
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.35 38.13 250m: 3:02.14 37.73 350m: 4:16.77 36.64

100m: 1:08.22 35.67 200m: 2:24.41 38.06 300m: 3:40.13 37.99 400m: 4:52.48 35.71

17. MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 G.N. Sevilla 2004 4:54.91
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.39 36.85 250m: 2:58.79 37.82 350m: 4:17.28 39.63

100m: 1:06.54 35.02 200m: 2:20.97 37.58 300m: 3:37.65 38.86 400m: 4:54.91 37.63

18. ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:55.61
50m: 29.79 29.79 150m: 1:41.13 36.49 250m: 2:58.30 38.91 350m: 4:16.90 39.11

100m: 1:04.64 34.85 200m: 2:19.39 38.26 300m: 3:37.79 39.49 400m: 4:55.61 38.71

19. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:59.73
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.67 38.28 250m: 3:03.26 38.49 350m: 4:22.08 39.09

100m: 1:08.39 36.43 200m: 2:24.77 38.10 300m: 3:42.99 39.73 400m: 4:59.73 37.65

20. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:02.44
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.97 38.50 250m: 3:06.03 39.33 350m: 4:24.36 38.93

100m: 1:09.47 36.86 200m: 2:26.70 38.73 300m: 3:45.43 39.40 400m: 5:02.44 38.08

21. DOMINGUEZ REYES, Antonio 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:06.28
50m: 34.66 34.66 150m: 1:50.89 38.97 250m: 3:09.53 39.37 350m: 4:28.01 39.24

100m: 1:11.92 37.26 200m: 2:30.16 39.27 300m: 3:48.77 39.24 400m: 5:06.28 38.27

22. VILLEGAS MARQUES, Pepe 08 C.N. Montilla 5:06.80
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.94 38.58 250m: 3:07.84 39.80 350m: 4:28.64 40.55

100m: 1:10.36 37.11 200m: 2:28.04 39.10 300m: 3:48.09 40.25 400m: 5:06.80 38.16

23. SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:18.34
50m: 34.48 34.48 150m: 1:56.75 41.68 250m: 3:18.09 40.62 350m: 4:40.63 40.98

100m: 1:15.07 40.59 200m: 2:37.47 40.72 300m: 3:59.65 41.56 400m: 5:18.34 37.71

24. TABARES GONZALEZ, Samuel 10 C.N. Villarrense 5:27.22
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.33 41.35 250m: 3:20.35 43.15 350m: 4:47.54 43.13

100m: 1:13.98 38.96 200m: 2:37.20 41.87 300m: 4:04.41 44.06 400m: 5:27.22 39.68

25. MADUEÑO GONZALEZ, David 09 C.D.N. Palma Del Rio 5:29.41
50m: 36.61 36.61 150m: 1:59.04 41.15 250m: 3:24.27 42.83 350m: 4:51.61 42.75

100m: 1:17.89 41.28 200m: 2:41.44 42.40 300m: 4:08.86 44.59 400m: 5:29.41 37.80

26. TORRES GOMEZ, Jose 10 C.N. Villarrense 5:41.80
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.55 43.43 250m: 3:30.66 44.68 350m: 5:00.88 44.24

100m: 1:18.12 41.73 200m: 2:45.98 44.43 300m: 4:16.64 45.98 400m: 5:41.80 40.92

27. GARCÍA MELENDO, Juan María 10 C.N. Villarrense 5:55.65
50m: 36.85 36.85 150m: 2:05.07 45.13 250m: 3:37.94 46.41 350m: 5:11.13 46.75

100m: 1:19.94 43.09 200m: 2:51.53 46.46 300m: 4:24.38 46.44 400m: 5:55.65 44.52

28. VELASCO ORTIZ, Pedro Javier 10 C.N. Montoro 6:31.24
50m: 43.04 43.04 150m: 2:23.94 50.94 250m: 4:03.80 51.04 350m: 5:44.70 50.37

100m: 1:33.00 49.96 200m: 3:12.76 48.82 300m: 4:54.33 50.53 400m: 6:31.24 46.54

Baja ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe
Baja CAMPAYO MELLADO, Manuel 09 C.N. San Roque
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
16/03/2024 - 11:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARCÍA BEJARANO, María 09 Navial 4:51.73
50m: 34.27 34.27 150m: 1:47.78 37.09 250m: 3:01.87 37.04 350m: 4:16.45 37.16

100m: 1:10.69 36.42 200m: 2:24.83 37.05 300m: 3:39.29 37.42 400m: 4:51.73 35.28

2. EIRE RODRIGUEZ, Noemi 10 C.N. Mairena Aljarafe 4:52.42
50m: 33.57 33.57 150m: 1:46.10 36.58 250m: 3:01.33 37.59 350m: 4:16.31 37.04

100m: 1:09.52 35.95 200m: 2:23.74 37.64 300m: 3:39.27 37.94 400m: 4:52.42 36.11

3. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 4:55.67
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.78 37.77 250m: 3:03.12 37.92 350m: 4:18.81 37.89

100m: 1:10.01 36.58 200m: 2:25.20 37.42 300m: 3:40.92 37.80 400m: 4:55.67 36.86

4. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:56.97
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.14 37.45 250m: 3:03.52 37.80 350m: 4:19.56 38.00

100m: 1:10.69 37.00 200m: 2:25.72 37.58 300m: 3:41.56 38.04 400m: 4:56.97 37.41

5. GARCÍA BEJARANO, Isabel 09 Navial 5:00.00
50m: 34.24 34.24 150m: 1:48.18 37.33 250m: 3:02.96 37.58 350m: 4:20.73 39.37

100m: 1:10.85 36.61 200m: 2:25.38 37.20 300m: 3:41.36 38.40 400m: 5:00.00 39.27

6. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 5:04.72
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.14 38.71 250m: 3:08.49 38.94 350m: 4:26.66 39.31

100m: 1:11.43 37.41 200m: 2:29.55 39.41 300m: 3:47.35 38.86 400m: 5:04.72 38.06

7. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 5:09.13
50m: 34.58 34.58 150m: 1:50.60 38.62 250m: 3:08.92 39.65 350m: 4:28.76 40.20

100m: 1:11.98 37.40 200m: 2:29.27 38.67 300m: 3:48.56 39.64 400m: 5:09.13 40.37

8. ARIZA GARZÓN, Clara 10 Navial 5:09.90
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.12 39.37 250m: 3:10.82 40.32 350m: 4:31.13 39.75

100m: 1:11.75 37.62 200m: 2:30.50 39.38 300m: 3:51.38 40.56 400m: 5:09.90 38.77

9. GUIJO FELIPE, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 5:11.68
50m: 35.72 35.72 150m: 1:54.82 39.91 250m: 3:14.63 40.37 350m: 4:33.93 39.54

100m: 1:14.91 39.19 200m: 2:34.26 39.44 300m: 3:54.39 39.76 400m: 5:11.68 37.75

10. ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 C.N. San Roque 5:12.58
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.44 38.60 250m: 3:10.00 39.57 350m: 4:32.19 41.65

100m: 1:11.84 37.64 200m: 2:30.43 39.99 300m: 3:50.54 40.54 400m: 5:12.58 40.39

11. LAWTON JIMENEZ, Natalia 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:13.33
50m: 35.36 35.36 150m: 1:53.05 39.13 250m: 3:14.45 40.77 350m: 4:35.28 40.52

100m: 1:13.92 38.56 200m: 2:33.68 40.63 300m: 3:54.76 40.31 400m: 5:13.33 38.05

12. LÓPEZ CASTILLO, Carlota 09 C. Nautico Sevilla 5:16.26
50m: 36.54 36.54 150m: 1:56.79 40.23 250m: 3:17.89 40.27 350m: 4:38.25 40.54

100m: 1:16.56 40.02 200m: 2:37.62 40.83 300m: 3:57.71 39.82 400m: 5:16.26 38.01

13. GÓMEZ SÁNCHEZ, Elba 09 C. Nautico Sevilla 5:16.90
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.82 40.63 250m: 3:17.38 40.57 350m: 4:38.03 40.07

100m: 1:15.19 39.53 200m: 2:36.81 40.99 300m: 3:57.96 40.58 400m: 5:16.90 38.87

14. ROMERO BARREDA, Mar 09 Fusion Colombino-Lepe 5:18.39
50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.33 41.08 250m: 3:18.30 41.73 350m: 4:39.39 40.17

100m: 1:14.25 39.48 200m: 2:36.57 41.24 300m: 3:59.22 40.92 400m: 5:18.39 39.00

15. TEJERO BENITEZ, Paula 08 C.D.N.Arahal 5:19.45
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.26 40.85 250m: 3:17.76 41.20 350m: 4:39.78 40.80

100m: 1:14.41 38.80 200m: 2:36.56 41.30 300m: 3:58.98 41.22 400m: 5:19.45 39.67

16. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 5:29.15
50m: 36.44 36.44 150m: 1:57.59 40.99 250m: 3:21.56 42.41 350m: 4:47.40 42.97

100m: 1:16.60 40.16 200m: 2:39.15 41.56 300m: 4:04.43 42.87 400m: 5:29.15 41.75
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo

17. AREVALO MIRANDA, Almudena 10 C.N. Montoro 5:33.93
50m: 37.05 37.05 150m: 1:59.90 41.93 250m: 3:24.44 42.46 350m: 4:51.75 43.12

100m: 1:17.97 40.92 200m: 2:41.98 42.08 300m: 4:08.63 44.19 400m: 5:33.93 42.18

18. LOPEZ VALLE, Maria 09 C.N. Montilla 5:43.16
50m: 39.41 39.41 150m: 2:05.06 43.23 250m: 3:33.09 44.26 350m: 5:01.19 43.52

100m: 1:21.83 42.42 200m: 2:48.83 43.77 300m: 4:17.67 44.58 400m: 5:43.16 41.97

19. PIÑERO MARTIN, Irene 10 C.N. Carmona 5:46.53
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.57 42.72 250m: 3:29.88 44.92 350m: 5:00.70 45.55

100m: 1:18.85 41.96 200m: 2:44.96 43.39 300m: 4:15.15 45.27 400m: 5:46.53 45.83

20. SCURTU, Ana Maria 09 C.N. Montilla 5:48.48
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.77 43.77 250m: 3:34.91 45.84 350m: 5:05.50 45.36

100m: 1:20.00 42.40 200m: 2:49.07 45.30 300m: 4:20.14 45.23 400m: 5:48.48 42.98

21. PALMA VIDAL, Daniela 09 C.N. San Roque 5:49.33
50m: 39.97 39.97 150m: 2:05.63 43.69 250m: 3:33.53 44.20 350m: 5:03.62 45.36

100m: 1:21.94 41.97 200m: 2:49.33 43.70 300m: 4:18.26 44.73 400m: 5:49.33 45.71

22. PÉREZ REYES, Paula 09 C. Nautico Sevilla 5:50.72
50m: 39.63 39.63 150m: 2:05.75 43.38 250m: 3:34.32 44.30 350m: 5:05.23 45.69

100m: 1:22.37 42.74 200m: 2:50.02 44.27 300m: 4:19.54 45.22 400m: 5:50.72 45.49

23. KLIMEK NAVARRO, Julia 09 C.N. San Roque 6:03.24
50m: 35.61 35.61 150m: 2:03.64 45.63 250m: 3:38.09 47.82 350m: 5:13.14 46.92

100m: 1:18.01 42.40 200m: 2:50.27 46.63 300m: 4:26.22 48.13 400m: 6:03.24 50.10

24. GALLARDO SALGUERO, Blanca 09 C.N. Puerto Real 6:09.35
50m: 40.63 40.63 150m: 2:12.88 47.49 250m: 3:47.98 47.33 350m: 5:25.17 48.27

100m: 1:25.39 44.76 200m: 3:00.65 47.77 300m: 4:36.90 48.92 400m: 6:09.35 44.18
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
16/03/2024 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel 07 Navial 2:17.79
50m: 27.91 27.91 100m: 1:01.50 33.59 150m: 1:45.59 44.09 200m: 2:17.79 32.20

2. RUIZ MARQUEZ, Francisco Javier 08 Navial 2:18.30
50m: 29.58 29.58 100m: 1:06.90 37.32 150m: 1:44.91 38.01 200m: 2:18.30 33.39

3. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:19.46
50m: 28.29 28.29 100m: 1:03.87 35.58 150m: 1:48.69 44.82 200m: 2:19.46 30.77

4. MONTILLA JURADO, Francisco 08 Navial 2:21.52
50m: 29.35 29.35 100m: 1:05.12 35.77 150m: 1:46.70 41.58 200m: 2:21.52 34.82

5. BOHORQUEZ HUERTAS, Juan Carlos 02 C.N. Utrera 2:22.47
50m: 28.43 28.43 100m: 1:05.11 36.68 150m: 1:47.67 42.56 200m: 2:22.47 34.80

6. ARAGON PALACIOS, Rodrigo 07 Navial 2:26.19
50m: 31.18 31.18 100m: 1:11.28 40.10 150m: 1:51.50 40.22 200m: 2:26.19 34.69

7. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:26.45
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.54 37.76 150m: 1:51.96 42.42 200m: 2:26.45 34.49

8. ORUBE SANTOS, Alvaro 09 Fusion Colombino-Lepe 2:28.86
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.64 39.24 150m: 1:55.42 43.78 200m: 2:28.86 33.44

9. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 2:30.61
50m: 31.59 31.59 100m: 1:10.96 39.37 150m: 1:55.35 44.39 200m: 2:30.61 35.26

10. MOLINILLO BARBA, Ruben 07 G.N. Sevilla 2004 2:31.15
50m: 32.40 32.40 100m: 1:12.33 39.93 150m: 1:57.03 44.70 200m: 2:31.15 34.12

11. MARTIN RUBIO, Andres 07 C.N. Montilla 2:31.87
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.41 37.31 150m: 1:56.21 45.80 200m: 2:31.87 35.66

12. MARTIN CAMPAÑA, Juan Jose 08 C.N. Montilla 2:37.92
50m: 33.65 33.65 100m: 1:14.15 40.50 150m: 2:01.48 47.33 200m: 2:37.92 36.44

13. PONFERRADA GARRIDO, Manuel Jesus 08 C.N. Montilla 2:39.90
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.86 39.49 150m: 2:03.17 48.31 200m: 2:39.90 36.73

14. MOYANO LOPEZ, Pedro Javier 10 C.N. Villarrense 2:41.58
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.12 40.41 150m: 2:03.95 48.83 200m: 2:41.58 37.63

15. MARTIN DIAZ, Marco 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:43.15
50m: 34.65 34.65 100m: 1:16.22 41.57 150m: 2:05.26 49.04 200m: 2:43.15 37.89

16. MERINO CASCAJO, Pedro 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:43.41
50m: 34.21 34.21 100m: 1:16.99 42.78 150m: 2:02.06 45.07 200m: 2:43.41 41.35

17. GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:44.15
50m: 34.82 34.82 100m: 1:17.94 43.12 150m: 2:07.40 49.46 200m: 2:44.15 36.75

18. BARANNIKOV, Denis 08 G.N. Sevilla 2004 2:47.08
50m: 33.89 33.89 100m: 1:16.58 42.69 150m: 2:07.47 50.89 200m: 2:47.08 39.61

19. VARGAS CALADO MINHALMA, Jose Pedro 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:56.50
50m: 37.32 37.32 100m: 1:25.17 47.85 150m: 2:17.99 52.82 200m: 2:56.50 38.51

20. OLARTE DIAZ, Oliver 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:00.61
50m: 38.32 38.32 100m: 1:23.56 45.24 150m: 2:19.32 55.76 200m: 3:00.61 41.29

21. INFANTE GONZALEZ, Jorge Manuel 10 Fusion Colombino-Lepe 3:01.59
50m: 38.24 38.24 100m: 1:24.64 46.40 150m: 2:20.76 56.12 200m: 3:01.59 40.83

22. ARAGUAS BENITO, Hugo 10 G.N. Sevilla 2004 3:05.38
50m: 43.35 43.35 100m: 1:30.02 46.67 150m: 2:22.35 52.33 200m: 3:05.38 43.03
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo

23. CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 3:11.79
50m: 40.91 40.91 100m: 1:30.43 49.52 150m: 2:28.19 57.76 200m: 3:11.79 43.60

24. GONZALEZ CANTARERO, Juan 08 C.N. Villarrense 3:19.69
50m: 44.64 44.64 100m: 1:36.23 51.59 150m: 2:37.49 1:01.26 200m: 3:19.69 42.20

25. ALVAREZ ANGEL, Jose 10 Club Natacion Pedrera 3:19.81
50m: 41.38 41.38 100m: 1:31.63 50.25 150m: 2:32.80 1:01.17 200m: 3:19.81 47.01

DSQ GALLEGO GOMEZ, Miguel 09 C.N. San Roque
DSQ GALVEZ GALLARDO, David 09 Club Natacion Pedrera
DSQ RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas 09 Navial
Baja GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe
Baja ORTUÑO PAYSEO, Francisco 09 C.N. Mairena Aljarafe
Baja ALGUACIL NUÑEZ, Sergio 08 C.N. Montilla
Baja CAMPAYO MELLADO, Manuel 09 C.N. San Roque
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
16/03/2024 - 11:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PEREZ MENA, Carolina 10 C. Nautico Sevilla 2:40.15
50m: 34.85 34.85 100m: 1:16.21 41.36 150m: 2:04.16 47.95 200m: 2:40.15 35.99

2. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:41.31
50m: 35.30 35.30 100m: 1:18.38 43.08 150m: 2:03.37 44.99 200m: 2:41.31 37.94

3. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:41.82
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.75 39.32 150m: 2:04.84 49.09 200m: 2:41.82 36.98

4. PEREZ PEREZ, Elena 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:44.60
50m: 33.91 33.91 100m: 1:18.65 44.74 150m: 2:05.86 47.21 200m: 2:44.60 38.74

5. BELMONT CAMPANON, Yesenia 09 Navial 2:46.22
50m: 35.08 35.08 100m: 1:18.38 43.30 150m: 2:08.12 49.74 200m: 2:46.22 38.10

6. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:46.24
50m: 36.07 36.07 100m: 1:17.61 41.54 150m: 2:08.86 51.25 200m: 2:46.24 37.38

7. RODRÍGUEZ MÚÑOZ, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 2:46.88
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.85 42.05 150m: 2:07.22 49.37 200m: 2:46.88 39.66

8. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:47.01
50m: 37.83 37.83 100m: 1:18.91 41.08 150m: 2:09.00 50.09 200m: 2:47.01 38.01

9. ESTUDILLO ESPINOSA, Angela 08 Club Natacion Pedrera 2:51.61
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.82 46.07 150m: 2:14.19 49.37 200m: 2:51.61 37.42

10. GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 Fusion Colombino-Lepe 2:52.78
50m: 38.23 38.23 100m: 1:23.54 45.31 150m: 2:14.70 51.16 200m: 2:52.78 38.08

11. MANOSALVAS QUINTERO, Noelia 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:10.34
50m: 39.95 39.95 100m: 1:29.18 49.23 150m: 2:23.18 54.00 200m: 3:10.34 47.16

12. LUNA VILLAR, Raquel 10 C.N. Pozoblanco 3:13.93
50m: 42.86 42.86 100m: 1:32.61 49.75 150m: 2:26.15 53.54 200m: 3:13.93 47.78

13. LUQUE GARCIA, Angela 10 C.N. San Roque 3:19.33
50m: 45.85 45.85 100m: 1:36.77 50.92 150m: 2:35.97 59.20 200m: 3:19.33 43.36

14. PLATERO NAVARRETE, Lucia 10 G.N. Sevilla 2004 3:25.22
50m: 45.51 45.51 100m: 1:39.30 53.79 150m: 2:40.43 1:01.13 200m: 3:25.22 44.79

15. GONZÁLEZ CEBRIÁN, Noelia 10 C.N. Pozoblanco 3:34.96
50m: 47.23 47.23 100m: 1:41.57 54.34 150m: 2:46.40 1:04.83 200m: 3:34.96 48.56

16. FERNANDEZ SAAVEDRA, Belen 09 G.N. Sevilla 2004 3:38.76
50m: 46.14 46.14 100m: 1:43.07 56.93 150m: 2:45.85 1:02.78 200m: 3:38.76 52.91

17. MARTINEZ PEREZ, Sara 02 C.D.N. Palma Del Rio 3:41.07
50m: 47.45 47.45 100m: 1:46.96 59.51 150m: 2:52.44 1:05.48 200m: 3:41.07 48.63

18. VOHWINKEL GALVEZ, Lorena 09 G.N. Sevilla 2004 3:50.80
50m: 46.62 46.62 100m: 1:40.69 54.07 150m: 2:58.19 1:17.50 200m: 3:50.80 52.61

DSQ GAUTHIER COBO, Carla 10 G.N. Sevilla 2004
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1ª TOMA DE TIEMPOS ZONA OCCIDENTAL
CÓRDOBA, 16/3/2024

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
16/03/2024 - 12:12 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BARRIOS GARCIA, Juan Manuel 06 C.D.N.Arahal 24.95
2. ATENCIA GONZALEZ, Gonzalo 06 Fusion Colombino-Lepe 25.08
3. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, R. 06 C.N. Carmona 25.74
4. GALVEZ ARELLANO, Francisco Javier 06 C.N. Mairena Aljarafe 25.85
5. GUERRERO GÜETO, Marcos 04 C.N. Puerto Real 26.02
6. AGUADED EUGENIO, Julio 06 Fusion Colombino-Lepe 26.22
7. JARILLO PINEDA, Adrian 07 C.N. San Roque 26.30
8. SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla 26.55
9. VELA MESA, Javier 08 C.N. Utrera 26.71

10. MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Montoro 26.94
11. LUQUE CABEZAS, Alvaro 07 C.N. Baena 27.04
12. ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 27.06
13. ORUBE SANTOS, Alvaro 09 Fusion Colombino-Lepe 27.30
14. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 27.35
15. CORDOBA NAVAS, Cristobal 06 C.N. San Roque 27.49
16. ORTEGA CARMONA, Ignacio 08 G.N. Sevilla 2004 28.06
17. FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 28.10
18. CABALLERO CASTEJON, Dario 09 Circulo Mercantil 28.17
19. ARCE MARQUES, Luis Gabriel 10 C.N. Montilla 28.29
